1375) conclui 
que, in verbis: 

"Pelo exposto, passa o débito fiscal apurado na infração nº 8 de 108.154,76, para (fl. 04), para R$ 570,76 
(Quinhentos e setenta reais e setenta e seis centavos), e o apurado na infração nº10 de R$ 1.078,47 (fls 05) para 
R$ 237,77 (Duzentos e trinta e sete reais e setenta e sete centavos), conforme demonstrativo abaixo:" 

Entretanto, mesmo diante de vários Pareceres do órgão de assessoramento técnico, o nobre 
Relator Eduardo Cezar Gonçalves Braga, diante do exame por amostragem dos documentos 
acostados aos autos, verificou que havia elementos que comprovavam que as empresas